
＜外ヶ浜町営バス＞

三厩支所発

外ヶ浜中央病院

※ 乗車料金・・・片道２００円
※ 乗車する場合は、車両通行時に手を挙げるなど、    
※ 乗車の意思表示をしてください。（フリーバス)

<お問い合わせ> 今別町総務企画課

電話　(代表)　0174-35-2001 中央団地➤➤二股方面 二股方面➤➤中央団地

中央団地 11:00

12号棟前 相内はるみ宅前 11:01 西田コミュニティハウス 10:10

三厩バス着 5:45 9:17 12:42 14:42 本覚寺入り口前 10:28 二股福祉会館 11:02 北高今別校舎入口 10:11

バス停 住吉歯科医院 10:29 田子博文宅前 11:03 本覚寺入り口前 10:11

三厩駅前 6:41 9:23 12:53 14:50 16:19 今別診療所 10:30 11:05 住吉歯科医院 10:12

浜名二ツ石 6:43 9:25 12:55 14:52 16:21 藤田整骨院 10:31 大川平文化会館 11:08 今別診療所 10:12

浜名神社 6:45 9:27 12:57 14:54 16:23 オリオン美容室前 10:31 高桑商店前 11:08 藤田整骨院 10:13

中村商店前 6:45 9:27 12:57 14:54 16:23 八幡町会館 10:32 相内梅幸宅前 11:09 オリオン美容室前 10:13

金浜商店前 6:46 9:28 12:58 14:55 16:24 今別駅 10:34 11:14 八幡町会館 10:14

津軽今別医院 6:46 9:28 12:58 14:55 16:24 ニコット前 10:35 11:15 今別駅 10:15

北高今別校舎入口 6:47 9:29 12:59 14:56 16:25 唐川造材部前 10:37 11:16 ニコット前 10:16

本覚寺入り口前 6:47 9:29 12:59 14:56 16:25 嶋中一夫宅前 10:37 小山英樹宅前 11:17

住吉歯科医院 6:48 9:30 13:00 14:57 16:26 相内梅幸宅前 10:38 嶋中一夫宅前 11:19

今別診療所 6:49 9:31 13:01 14:58 16:27 小山英樹宅前 10:40 唐川造材部前 11:19 ニコット前 11:32

藤田整骨院 6:50 9:32 13:02 14:59 16:28 相内商店前 10:41 11:21 今別駅前 11:33

オリオン美容室前 6:51 9:32 13:02 14:59 16:28 畠山清隆宅前 10:42 11:22 八幡町会館 11:34

八幡町会館 6:51 9:32 13:02 14:59 16:28 関口 10:43 八幡町会館 11:23 オリオン美容室前 11:35

今別駅 6:52 9:34 13:04 15:00 16:30 高桑商店前 10:49 オリオン美容室前 11:24 藤田整骨院 11:35

ニコット前 6:53 9:35 13:05 15:01 16:31 大川平文化会館 10:49 藤田整骨院 11:24 今別診療所 11:36

(相内商店前) 6:56 9:38 15:06 奥津軽いまべつ駅 10:52 今別診療所 11:25 住吉歯科医院 11:36

（畠山清隆宅前） 6:57 9:39 15:07 田子博文宅前 10:54 住吉歯科医院 11:26 本覚寺入り口前 11:37

(関口) 6:58 9:40 15:08 二股福祉会館 10:55 本覚寺入り口前 11:27 北高今別校舎入口 11:37

(小山英樹宅前) 7:01 9:43 15:11 相内はるみ宅前 10:56 中央団地 西田コミュニティハウス 11:38

(相内梅幸宅前) 7:03 9:45 15:13 母沢 10:57 12号棟前
(高桑商店前) 7:04 9:46 15:14

(大川平会館前) 7:04 9:46 15:14 三厩駅➤➤➤二股方面 今別➤➤➤二股方面 母沢➤➤➤三厩駅方面

奥津軽いまべつ駅 7:07 9:48 13:10 15:17 16:36 三厩バス着

東京行き 東京行き 東京行き 東京行き 東京行き バス停 バス停

新幹線 7:26 10:22 13:35 15:35 19:27 三厩駅前 8:05 11:55 14:55 8:40 12:37

発車時刻 東京行き、21:30、22:44への巡回バスはありません。 浜名二ツ石 8:07 11:57 13:55 相内はるみ宅前 8:41 12:38

(行き先) 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 浜名神社 8:09 11:59 北高今別校舎入口 13:57 二股福祉会館 8:42 12:39

6:48 8:12 10:07 14:15 17:01 18:58 20:58 中村商店前 8:09 11:59 津軽今別医院 13:58 14:58 田子博文宅前 8:43 12:40

函館行き、6:48、8:12,20:58への巡回バスはありません。 金浜商店前 8:10 12:00 金浜商店前 13:58 14:58 8:45 12:42

奥津軽いまべつ駅 10:35 14:30 15:55 17:15 19:45 津軽今別医院 8:10 12:00 中村商店前 13:59 14:59 大川平文化会館 8:48 12:45

(大川平会館前) 17:18 北高今別校舎入口 8:11 12:01 13:59 14:59 高桑商店前 8:48 12:45

(高桑商店前) 17:18 本覚寺入り口前 8:11 12:01 14:00 15:00 相内梅幸宅前 8:49 12:46

(相内梅幸宅前) 17:19 住吉歯科医院 8:12 12:02 バイパス五十嵐宅前 14:01 15:01 8:54 12:51

(小山英樹宅前) 17:21 今別診療所 8:13 12:03 バイパス川村宅前 14:01 15:01 8:55 12:52

(相内商店前) 17:22 藤田整骨院 8:14 12:04 本覚寺入り口前 14:04 15:04 相内商店 8:56 12:53

（畠山清隆宅前） 17:23 オリオン美容室前 8:14 12:04 住吉歯科医院 14:04 15:04 小山英樹宅前 8:57 12:54

(関口) 17:24 八幡町会館 8:15 12:05 今別診療所 14:05 15:05 嶋中一夫宅前 8;59 12:56

ニコット前 10:40 14:35 16:00 17:29 19:50 今別駅 8:16 12:06 藤田整骨院 14:06 15:06 唐川造材部前 8:59 12:56

今別駅 10:41 14:36 16:01 17:30 19:51 ニコット前 12:07 オリオン美容室前 14:06 15:06 9:01 12:58

八幡町会館 10:41 14:36 16:01 17:30 19:51 唐川造材部前 12:09 八幡町会館 14:07 15:07 今別駅前 9:02 12:59

オリオン美容室前 10:43 14:38 16:03 17:32 19:53 嶋中一夫宅前 12:09 14:08 15:08 八幡町会館 9:03 13:00

藤田整骨院 10:43 14:38 16:03 17:32 19:53 相内梅幸宅前 12:10 14:09 15:09 オリオン美容室前 9:03 13:01

今別診療所 10:44 14:39 16:04 17:33 19:54 小山英樹宅前 12:12 14:14 15:14 藤田整骨院 9:04 13:01

住吉歯科医院 10:44 14:39 16:04 17:33 19:54 相内商店前 12:13 14:15 15:15 今別診療所 9:05 13:02

本覚寺入り口前 10:45 14:40 16:05 17:34 19:56 畠山清隆宅前 12:14 14:16 15:16 住吉歯科医院 9:05 13:03

北高今別校舎入口 10:45 14:40 16:05 17:34 19:56 関口 12:15 小山英樹宅前 14:17 15:17 本覚寺入り口前 9:06 13:04

津軽今別医院 10:47 14:42 16:07 17:36 19:57 高桑商店前 12:21 相内梅幸宅前 14:19 15:19 北高今別校舎入口 9:06 13:04

金浜商店前 10:47 14:42 16:07 17:36 19:57 大川平文化会館 12:21 高桑商店前 14:20 津軽今別医院 9:08 13:05

中村商店前 10:48 14:43 16:08 17:37 19:58 奥津軽いまべつ駅 12:24 大川平文化会館 14:20 金浜商店前 9:08 13:05

浜名神社 10:48 14:43 16:08 17:37 19:58 田子博文宅前 12:26 14:23 中村商店前 9:09 13:06

浜名二ツ石 10:50 14:45 16:10 17:39 20:00 二股福祉会館 12:27 田子博文宅前 14:25 浜名神社 9:09 13:06

三厩駅前 10:52 14:47 16:12 17:41 20:02 相内はるみ宅前 12:28 二股福祉会館 14:26 浜名二ツ石 9:11 13:08

三厩バス発 11:30 15:22 17:17 母沢 12:29 相内はるみ宅前 14:27 三厩駅前 9:13 13:10

14:28 三厩バス発

令和6年6月3日改正

今別町巡回バス運行時刻表
巡　回　バ　ス　料　金　表

区分 今別町民 町外の方
区
分

今別郵便局前 大川平 二股 JR蟹田駅 外ヶ浜中央病院

（相内梅幸宅前） （田子宅前）

7:29

小学生 無料 １００円
（通過予定時刻）

乳幼児 無料 無料 下
り

7:19

（通過予定時刻）

今別郵便局前 三厩支所

7:34 7:43 8:16 8:20

（通過予定時刻）

12:00 12:05

区
分

JR蟹田駅 二股 大川平

12:12 12:20

高校生 無料 １００円
（通過予定時刻） （通過予定時刻） （通過予定時刻）

中学生 無料 １００円
（田子宅前） （相内梅幸宅前）

上
り

11:30 11:33

大人 ２００円 ２００円

※今別町民で町内の医療機関通院の診察券を乗車時定時
  で100円

※　　　　　は、土・日・祝日は運行いたしません。
※今別町福祉乗車券及び各種障害手帳提を乗務員に提示
　で無料

11:29

10:26
母沢 西田➤➤ニコット方面

三 厩 駅 ➤➤ 浜 名➤➤ 今 別 駅➤➤ 奥 津 軽 い ま べ つ 駅

奥津軽いまべつ駅

関口

相内商店

ニコット➤➤西田方面

ニコット前

今別駅前

バス停

今別小学校 母沢

今別診療所

奥津軽いまべつ駅

（畠山清隆宅前）

母沢奥津軽いまべつ駅➤➤今別駅➤➤浜名➤➤三厩駅

畠山清隆宅前

※

(

今
別
駅
ま
で
で
す

。

)

畠山清隆宅前

浜名神社

和田宅前

関口

ニコット前

今別駅

ニコット前

関口

相内商店

奥津軽いまべつ駅



 平舘バス着      12:26 15:05 18:08 三厩バス着 9:20

バス停 三厩駅前 9:31
平館回転所 12:28 15:15 18:10 浜名二ツ石 9:33
綱不知砥石 5:30 9:16 12:31 14:30 15:18 18:13 浜名神社 9:35
綱不知 5:30 9:16 12:31 14:30 15:18 18:13 中村商店前 9:35
奥平部 5:31 9:17 12:32 14:31 15:19 18:14 金浜商店前 9:36
奥平部道添 5:31 9:17 12:32 14:31 15:19 18:14 津軽今別医院 9:36
砂ヶ森 5:33 9:19 12:34 14:33 15:21 18:16 北高今別校舎入口 9:37
砂ヶ森会館 5:33 9:19 12:34 14:33 15:21 18:16 本覚寺入り口前 9:37
高野崎 5:34 9:20 12:35 14:34 15:22 18:17 住吉歯科医院 9:38
海峡の家ほろづき 5:36 9:22 12:37 14:36 15:24 18:19 今別診療所 9:39 12:15 13:56 15:06
袰月郵便局 5:37 9:23 12:38 14:37 15:25 18:20 藤田整骨院 9:40 12:16 13:57 15:07
袰月漁港 5:37 9:23 12:38 14:37 15:25 18:20 オリオン美容室前 9:40 12:16 13:57 15:07
鋳釜崎 5:39 9:25 12:40 14:39 15:27 18:22 JR代行バス
上大泊 5:40 9:26 12:41 14:40 15:28 18:23 (行き先)
千葉宅三叉路 5:40 9:26 12:41 14:40 15:28 18:23 八幡町会館 9:41 12:17 13:58 15:08

木村商店 5:41 9:27 12:42 14:41 15:29 18:24 今別駅前 6:41 9:42 12:18 13:59 15:09 17:05
木村隆文宅前 5:41 9:27 12:42 14:41 15:29 18:24 ニコット前 6:42 9:43 12:19 14:00 15:10 17:06
与茂内 5:42 9:28 12:43 14:42 15:30 18:25 村元・鈴木製菓店 6:44 9:45 12:21 14:02 15:12 17:08
山崎 5:45 9:31 12:46 14:45 15:33 18:28 今別中学校 6:45 9:46 12:22 14:03 15:13 17:09
山崎山元 5:45 9:31 12:46 14:45 15:33 18:28 鍋田通り 6:45 9:46 12:22 14:03 15:13 17:09
一本木（旧整備） 5:46 9:32 12:47 14:46 15:34 18:29 一本木（旧整備） 6:47 9:48 12:24 14:06 15:16 17:12
鍋田通り 5:49 9:35 12:50 14:49 15:37 18:32 山崎山元 6:49 9:50 12:26 14:07 15:17 17:13
今別中学校 5:49 9:35 12:50 14:49 15:37 18:32 山崎 6:49 9:50 12:26 14:07 15:17 17:13
村元・鈴木製菓店 5:50 9:36 12:51 14:50 15:38 18:33 与茂内 6:52 9:53 12:29 14:10 15:20 17:16
オリオン美容室前 5:51 9:37 12:52 14:51 15:39 18:34 木村隆文宅前 6:53 9:54 12:30 14:11 15:21 17:17
八幡町会館 5:51 9:37 12:52 14:51 15:39 18:34 木村商店 6:53 9:54 12:30 14:11 15:21 17:17
今別駅前 5:52 9:38 12:53 14:52 15:40 18:35 千葉宅三叉路 6:54 9:55 12:31 14:12 15:22 17:18

上大泊 6:54 9:55 12:31 14:12 15:22 17:18
鋳釜崎 6:55 9:56 12:32 14:13 15:23 17:19
袰月漁港 6:57 9:58 12:34 14:15 15:25 17:21

ニコット前 5:53 9:39 12:54 14:53 15:41 18:36 袰月郵便局 6:57 9:58 12:34 14:15 15:25 17:21
関口 5:58 12:59 14:58 15:46 18:41 海峡の家ほろづき 6:58 9:59 12:35 14:16 15:26 17:22
畠山清隆宅前 5:59 13:00 14:59 15:47 18:42 高野崎 6:59 10:00 12:36 14:17 15:27 17:23
相内商店前 6:00 13:01 15:00 15:48 18:43 砂ケ森会館 7:01 10:02 12:38 14:19 15:29 17:25
小山英樹宅前 6:01 13:02 15:01 15:49 18:44 砂ケ森 7:01 10:02 12:38 14:19 15:29 17:25
相内梅幸宅前 6:03 13:04 15:03 15:51 18:46 奥平部道添 7:03 10:04 12:40 14:21 15:31 17:27
高桑商店前 6:04 13:05 15:04 15:52 18:47 奥平部 7:03 10:04 12:40 14:21 15:31 17:27
大川平文化会館前 6:04 13:05 15:04 15:52 18:47 綱不知 7:04 10:05 12:41 14:22 15:32 17:28
奥津軽いまべつ駅 6:07 9:44 13:08 15:07 15:55 18:50 綱不知砥石 7:04 10:05 12:41 14:22 15:32 17:28

東京行き 東京行き 東京行き 東京行き 東京行き 平館回転所 7:07 10:08 12:44 17:31
7:26 10:22 13:35 15:35 19:27 平館バス発 7:30 10:20

新 幹 線
発車時刻
(行き先) 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き 函館行き  平舘バス着      7:15 10:10 12:26

6:48 8:12 10:07 14:15 17:01 18:58 20:58 バス停

平館回転所 7:20 10:20 12:50
綱不知砥石 7:23 10:23 12:53

奥津軽いまべつ駅 10:42 14:30 19:40 綱不知 7:23 10:23 12:53
大川平文化会館前  10:45 14:33 19:43 奥平部 7:24 10:24 12:54
高桑商店前 10:45 14:33 19:43 奥平部道添 7:24 10:24 12:54
相内梅幸宅前 10:46 14:34 19:44 砂ヶ森 7:26 10:26 12:56
小山英樹宅前 10:48 14:36 19:46 砂ヶ森会館 7:26 10:26 12:56
相内商店前 10:49 14:37 19:47 高野崎 7:28 10:28 12:58
畠山清隆宅前 10:50 14:38 19:48 海峡の家ほろづき 7:29 10:29 12:59
関口 10:51 14:39 19:49 袰月郵便局 7:30 10:30 13:00
ニコット前 10:56 14:44 19:54 袰月漁港 7:30 10:30 13:00

鋳釜崎 7:32 10:32 13:02
上大泊 7:33 10:33 13:03
千葉宅三叉路 7:33 10:33 13:03

今別駅前 10:57 14:45 19:55 木村商店 7:34 10:34 13:04
八幡町会館 10:58 14:46 19:56 木村隆文宅前 7:34 10:34 13:04
オリオン美容室前 10:58 14:46 19:56 与茂内 7:35 10:35 13:05
村元・鈴木製菓店 10:59 14:47 19:57 山崎 7:38 10:38 13:08
今別中学校 11:00 14:48 19:58 山崎山元 7:38 10:38 13:08
鍋田通り 11:00 14:48 19:58 一本木（旧整備） 7:39 10:39 13:09
一本木（旧整備） 11:03 14:51 20:01 鍋田通り 7:42 10:42 13:12
山崎山元 11:04 14:52 20:02 今別中学校 7:42 10:42 13:12
山崎 11:04 14:52 20:02 村元・鈴木製菓店 7:43 10:43 13:13
与茂内 11:07 14:55 20:05 今別駅前 7:45 10:45 13:15
木村隆文宅前 11:08 14:56 20:06 JR代行バス
木村商店 11:08 14:56 20:06 (行き先)
千葉宅三叉路 11:09 14:57 20:07 ニコット前 7:46 10:46 13:16
上大泊 11:09 14:57 20:07 八幡町会館 7:47 10:47 13:17
鋳釜崎 11:10 14:58 20:08 オリオン美容室前 7:48 10:48 13:18
袰月漁港 11:12 15:00 20:10 藤田整骨院 7:48 10:48 13:18
袰月郵便局 11:12 15:00 20:10 今別診療所 7:49 10:49 13:19
海峡の家ほろづき 11:13 15:01 20:11 住吉歯科医院 7:50 10:50 13:20
高野崎 11:14 15:02 20:12 本覚寺入り口前 7:51 10:51 13:20
砂ヶ森会館 11:16 15:04 20:14 北高今別校舎入口 7:51
砂ヶ森 11:16 15:04 20:14 津軽今別医院 7:52
奥平部道添 11:18 15:06 20:16 金浜商店前 7:52
奥平部 11:18 15:06 20:16 中村商店前 7:53
綱不知 11:19 15:07 20:17 浜名神社 7:53
綱不知砥石 11:19 15:07 20:17 浜名二ツ石 7:55
平館回転所 11:22 15:10 三厩駅前 7:58
平館バス発 12:28 三厩バス発 8:10
奥津軽いまべつ駅➤➤鍋田➤➤今別駅➤➤海峡の家袰月➤➤平館回転所方面

　今別町巡回バス
平館回転所➤➤海峡の家袰月➤➤今別駅➤➤鍋田➤➤奥津軽いまべつ駅方面 三厩駅➤海峡の家袰月➤平館回転所方面

JR代行バス
(行き先)

蟹田駅行

き

 6:12

三厩駅行き
17:02

蟹田駅行

き

8：18

※

　
は

、
土
・
日
・
祝
日
運
行
い
た
し
ま
せ
ん

。

JR代行バス
(行き先)

三厩駅行

き

19:35

函館行き、8:12への巡回バスはありません。

東京行き、7:26、21:30、22:44への巡回バスはありません。 平館回転所➤海峡の家袰月➤三厩駅方面


